

Digiriul (<https://digiriul.sisekaitse.ee/>) on Sisekaitseakadeemia **elektroniliste materjalide andmebaas**, mis sisaldab üliõpilastöid, e-ajakirju, e-õppevahendeid, e-raamatuid, kogumikke ja rakendusuuringuid.

Otsi autori, märksõna või avaldamise aja järgi.

E-ajakirjade lugemiseks on vajalik sisselogimine.



Logi Digiriulisse

Vali sisselogimise viis

Logi sisse kasutades:

- Salasõna autentimist
- LDAP autentimist

E-post: *

Salasõna: *

Unustasid salasõna?

Logi sisse


Andmete saamiseks kirjutage raamatukogu@sisekaitse.ee. Sisestage saadud andmed.

Lühike sisukokkuvõte

Teaviku kaanepilt

Autor

Korreksiooniline sotsiaaltöö



Vaata/Ava
Korreksiooniline sotsiaaltöö_WE B.pdf (938.7Kb)

Kuupäev
2017

Autor
Liba, Piret

Näita täielikku nimetuse kirjet

Selles õpikus leiab käsitlemist, kuidas koheldakse vanglasüsteemis kinnipeetavaid nende taasühiskonnastamise eesmärgil, mida ja miks selle eesmärgi saavutamiseks tehakse ning milline roll on vanglateenistujatel, eelkõige aga kontaktsikutel selles protsessis. Juttu tuleb peamistest tööülesannetest alates kinnipeetava vastuvõtmisest vanglasse kuni vabanemisejärgse tugiteenuse korraldamiseni. Õpik on mõeldud eelkõige Sisekaitseakadeemia korrektsiooni eriala üliõpilastele, kes peavad pärast kooli lõpetamist olema valmis asuma vanglateenistusse kontaktsikutena. Lisaks üliõpilastele leiavad õpikust loodetavasti teadmisi ja tuge ka juba vanglateenistuses töötavad ametnikud ning tulevased kolleegid, kes alles kaaluvad oma karjääri sidumist vanglateenistusega.

Sissejuhatus ; I. osa: Korrektsioonilise sotsiaaltöö lähtekohad ; 1.Korreksioonilise sotsiaaltöö eesmärk ja eripära ; 2.Taasühiskonnastamise põhimõtted ; 3.Juhtumikorraldus ; II. osa: Hindamine ja planeerimine karistusaja alguses ; 4.Sotsiaaltöö vastuvõuetapis ; 5.Sekkumisvajaduse hindamine ; 6.Karistusaja planeerimine ; 7.Kinnipeetava individuaalse täitmiskava koostamine ; III. osa: Sekkumine ja jälgimine karistuse täideviimisel ; 8.Sotsiaaltöö karistuse täideviimise põhietapis ; 9.Haridus ja töö ; 10.Sekkumisprogrammid ; 11.Nõustamine käitumise muutmiseks ; 12.Juhtumikorraldus täitmiskava elluviimisel ; IV. osa: Vabanemiseelne ettevalmistus ; 13.Sotsiaaltöö vabastamisetapis ; 14.Avavanglasse ümberpaigutamine ; 15.Ennetähtsate vabastamine ; 16.Üleminekuperiood vangistusest vabadusse ; Viidatud allikate loetelu

Kollektsioon
Vanglateemaline kirjandus

Sisukord

Maksualaste kuritegude toimepanemise eest mõistetava karistuse eesmärgipärasus kohtulahenduste näitel perioodil 2010-2013



Vaata/Ava
2014_Seimoja.pdf (1.578Mb)

Kuupäev
2014

Autor
Seimoja, Airi

Antud magistritöös on fookus suunatud maksukuritegude toimepanemise eest mõistetud karistuste eesmärgipärasusele. Autor püüab leida vastust küsimusele, kas mõistetud karistused heidutavad potentsiaalset kurjategijat maksualase kuriteo toimepanemisest loobuma, lähtudes nii ratsionaalse valiku teooria loogikast kui ka karistusteooriatest. Majandusteoreetiliselt saab potentsiaalsete õigusrikkujate käitumist matemaatilise täpsusega defineerida niisama kindlalt kui nende regeeringut karistusele, eeldades, et inimesed käituvad ratsionaalselt ja soovivad maksimeerida oma isikliku heaolu (Indrek Saar). Seetõttu kasutatakse analüüsi teostamiseks tulufunktsiooni valemit, milleks on $U=P(Y-F)+1-P)Y$, kus oodatav tulu=avastamismäär(kuriteost saadav tulu- võimalik karistus kuriteo eest)+(1- avastamismäär)*kuriteost saadav tulu e.tekitatud kahju. Lõplik tulu sõltub sellest, kas kuritegu avastatakse või mitte. Analüüsi algandmeteks on kohtulahendid perioodil 2010-2013 KarSis sätestatud maksukuritegude kohta. Empiirilises osas kasutatakse kvantitatiivset- ja kvalitatiivset uurimismeetodit. Kaasatud on eksperdid Maksu- ja Tolliametist, Prokuratuurist ja Kohtust.

AUTOR EI SOOVI, ET TÖÖ OLEKS KÄTTESAADAV E-KESKKONNAS

Tabalukk=kinnine töö

Põhjus, miks töö pole kättesaadav

Lõputöö kärbitud versioon

Mässutõrje Afganistanis jalaväekompanii ESTCOY näitel (DOTMLPFI planeerimismudeli põhjal)



Vaata/Ava
2015_Vainumäe (AK välja võetud).pdf (1.218Mb)

Kuupäev
2015

Autor
Vainumäe, Marek

Näita täielikku nimetuse kirjet

DIGIRIIULIS LUGEMISEKS LÕPUTÖÖ VERSIOON, MILLEST ON EEMALDATUD ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS MÕELDUD INFO.

Uurimistöö objekt: Mässutõrje mehhaniseeritud jalaväe kompanii tegevuses välismissioonil. Uurimistöö eesmärk: Tuvastada ESTCOY-de väljaõppega seonduvad võimelüngad DOTMLPFI neljas vastavas võimearenduse kategoorias, mis mõjutavad jalaväekompanii tegutsemist missioonil nii üksi kui koostöös partneritega ning pakkuda võimelünkadele lahendusi. Eesti Kaitsevägi on osalenud välismissioonidel 1995. aastast. Eesti riigi panus liitlasriikidega rahvusvahelisse kaitsekoostöösse on järjest suurenenud nii välismissioonidesse panustamise suhtarvus kui isikkoosseisult. Missioonikogemuses kätkuvad oskused ja teadmised, mida tuleb oskuslikult rakendada kaitsevõimekuse arendamiseks, sh laiapõhjalises koostöös sisejulgeoleku üksustega. Üheks suurimaks väljakutseks ja kogemuseks on Eestile olnud mehhaniseeritud jalaväekompanii osalemine mässutõrjeoperatsioonides rahvusvaheliste julgeolekujõudude ISAF koosseisus Afganistanis aastatel 2003–2014. Magistr töö uurimisfookuses on küsimus, kuidas tõsta missiooniüksuste mässutõrje väljaõppe kvaliteeti ESTCOY näitel DOTMLPFI nelja olulisema võimearenduse kategooria raames.

JUURDEPÄÄS PIIRATUD: SISEKAITSEAKADEEMIA. ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS KUNI 2025. ALUS AVALIKU TEABE SEADUS §35 LG 2 P 3, §40 LG 1.

Juurdepääsupiirangu alus. Tutvumiseks täida avaldus Sisekaitseakadeemia kodulehel: <https://www.sisekaitse.ee/et/raamatukogu>.